QUYẾT ĐỊNH
thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo triển khai sử dụng

phần mềm “Sổ tay đảng viên điện tử” trong Đảng bộ tỉnh
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Hướng dẫn số 12-HD/BTCTW ngày 18/01/2022 của Ban Tổ

chức Trung ương về nghiệp vụ công tác đảng viên;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Thường trực Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy và kết quả Hội nghị Ban

Thường vụ Tỉnh ủy ngày 27/4/2023,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo triển khai sử dụng phần

mềm “Sổ tay đảng viên điện tử” trong Đảng bộ tỉnh gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Huỳnh Đức Minh, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường

trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Tổ trưởng.

2. Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường

trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Tổ phó.

3. Đồng chí Hồ Ngọc Văn, Trưởng phòng Địa phương, Ban Tổ chức

Tỉnh ủy, Tổ phó Thường trực.

4. Đồng chí Nguyễn Quốc Huy Hoàng, Trưởng Phòng Bưu chính - Viễn

thông và Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông, thành viên.

5. Đồng chí Nguyễn Thanh Thảo, Phó Trưởng Phòng Cơ yếu - Công

nghệ thông tin, Văn phòng Tỉnh ủy, thành viên.

6. Đồng chí Võ Thừa Ân, Chuyên viên Phòng Cơ yếu - Công nghệ

thông tin, Văn phòng Tỉnh ủy, thành viên.

7. Đồng chí Nguyễn Bình Hưng, Chuyên viên Phòng Địa phương, Ban

Tổ chức Tỉnh ủy, thành viên.

Điều 2. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu thường xuyên,

trực tiếp cho Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo.

Điều 3. Trong quá trình hoạt động, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo được sử

dụng con dấu của Ban Tổ chức Tỉnh ủy và kinh phí hoạt động của Tổ giúp

  TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số 1066-QĐ/TU
         Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 5 năm 2023

2

việc Ban Chỉ đạo sử dụng từ nguồn kinh phí của Tỉnh ủy.

Điều 4. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, các cơ quan liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 4,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, Tỉnh đoàn,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Tỉnh ủy,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các cơ quan báo, đài đóng trên địa bàn tỉnh,

- Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh,

- VPTU: PCVP, các phòng chuyên môn,

- Các phòng chuyên môn thuộc BTCTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

    T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T18:04:39+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T18:04:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!